
 

 

Manger Skulemusikklag (MSML) 

Historikk: Se MSML sin offisielle Facebookside   

Manger Skulemusikklag består i dag av 38 musikanter og 8 2. års aspiranter. 

Korpset har vært norgesmester i 8 av de 10 siste NM og i 2014 ble korpset Europamester i Perh, 

Skottland.  

Korpset vant sin gruppe, 1. div brass på Mangerfestivalen i 2014, og ble i jan kåret til Europas beste 

skolekorps av 4Barsrest. 

MSML  er en svært viktig del av Mangerbygda.  Korpset bidrar til mange arrangement i nærområdet, 

f.eks. på julegateåpning,  julekonsert i kirken, spilling under julegudstjenesten,  spilling på senterdager, 

arrangerer  Basar i Radøyhallen,  Mangerfestival, deltagelse på Hordablæsten, NM og EM. 

I vår skal MSML være med og arrangere Hordablæsten i Grieghallen sammen med Manger Musikklag og 

Sæbø skulemusikklag. 

I tillegg til dette er korpset en til stor motivasjon for andre unge i regionen da de viser at selv om de er 

rekruttert fra en liten skole på bare 150 elever, så er det mulig å gjøre det bra – helt ned i Europa. 

I korpset finnes det ingen reservebenk. Her er det plass for alle og de eldste er med på å støtte opp 

under og lære opp de yngste da de vet at alle må bidra for å gjøre en god konsert eller konkurranse.  

MSML har en velfungerende foreldregruppe som legger ned flere tusen dugnadstimer i løpet av et år for 

å bidra til driften av korpset. 

Vi har godt samarbeid med både Radøy kulturskule, Manger folkehøgskule og Manger Musikklag når det 

gjelder lærekrefter og opplæring av korpsmedlemmene utenom øvingene. 

Korpset avholder flere seminarer i oppkjøring av konkuranser og trekker i disse seminarene inn ekstra 

lærekrefter. Alt dette bidrar til at korpset gjør det bra, men det trenger en økonomisk hjelp til de store 

utgiftene det blir når et stort korps skal delta i EM.  

Korpset er også opptatt av å jevne ut de sosiale forskjellene slik at alle skal være med og ingen blir 

stående utenfor. Derfor jobber vi hardt for å fullfinansiere turen for musikantene. Dette utgjør for EM 

turen 8000,- pr musikant som tilsammen blir 304 000,-  

 

 

 

https://www.facebook.com/pages/Manger-Skulemusikklag/100583760032921?sk=info&tab=page_info
http://www.4barsrest.com/articles/2014/1474j.asp#.VKEcQV4ANI


 

Manger Skulemusikklag i Perth, Skottland, 2014. 

 

 


